1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO
DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL

EDITAL N.º 34/2004 – PRF, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2004

 O DIRETOR -GERAL DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL,
em atenção ao subitem 2.3 do Edital n.º 31/2004 – PRF, de 27 de outubro de 2004, publicado no Diário
Oficial da União, torna público o  resultado final nos exames médicos, no exame capacidade física e
na avaliação psicológica dos candidatos sub judice ao concurso público para provimento de vagas no
cargo de Policial Rodoviário Federal.
1 Relação final dos candidatos considerados aptos nos exames médicos, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
CIDADE: BELO HORIZONTE/MG
159006308, Mozar Ribeiro de Souza.
CIDADE: BRASÍLIA/DF
000081889, Alcinei Alves de Souza.
CIDADE: RIO DE JANEIRO/RJ
198111816, Carlos Eduardo Rodrigues Esteves.

2 Relação final dos candidatos considerados classificados no exame de capacidade física, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no exame de capacidade
física.
CIDADE: RECIFE/PE
000015159, Luiz Guilherme Melo Machado Filho, 3.67.
CIDADE: RIO DE JANEIRO/RJ
198111816, Carlos Eduardo Rodrigues Esteves, 4.17.
CIDADE: SÃO PAULO/SP
234005986, Andre Rondon Lourenco, 3.67 / 000014743, Andre Ruffo, 3.67.
CIDADE: VITÓRIA/ES
000011574, Daniel Cardozo Junior, 3.00.

3 Relação final dos candidatos considerados recomendados na avaliação psicológica, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
CIDADE: BRASÍLIA/DF
000253441, Carlos Eduardo Cavalcante Diniz / 000092099, Joao Meireles Moraes.
CIDADE: GOIÂNIA/GO
000112013, Bruno Lopes Lisita.

HELIO CARDOSO DERENNE

Diretor-Geral